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Vesterålen Havbruk AS 
Fra og med 01.01.2024 er tidligere Statt Torsk ASA fusjonert med Vesterålen Havbruk Statt AS. 
Åpningsbalansen for det nye konsernet er inntatt i balanseoppstillingen som 01.01.2024. 100% av 
aksjene i Safe Track Food AS ble kjøpt april 2024. Selskapet er konsolidert inn fra og med Q2 2024 
(01.04.2024). 
 
YTD Q3 2024 
Konsernet fikk driftsinntekter på MNOK 350,8 YTD Q3 2024 og et driftsresultat før avskrivninger 
(EBITDA) på MNOK -11,2. Driftsresultat (EBIT) ble MNOK -34,3 og resultat før skatt ble MNOK -58,5. 
 
Q4 2024 
Konsernet forventer en omsetning på MNOK 120-130 i Q4 2024. Dette vil gi en totalomsetning for 2024 
på MNOK 470-480. EBITDA for Q4 2024 forventes å ligge på MNOK 0 til 5. Dette vil gi en EBITDA for 
2024 på MNOK -11 til MNOK -6. Målsetningen for 2024 var å ha en positiv EBITDA for året som helhet. 
  
 

 
 
 
Oppsummering YTD 2024 

• Mye av grunnlaget for lønnsom helårsdrift er blitt lagt i løpet av 2024. 
• Oppkjøpet av Statt Torsk har satt selskapet i posisjon til å skalere oppdrettstorsk både i Sør og i 

Nord. Gjennom samarbeid med Ode og Kima Akva er selskapet med på de to største utsett av 
oppdrettstorsk i 2024. Forventet slaktevolum for begge utsettende sammenlagt er 11 000 tonn 
(WFE). 

• Introduksjon av laks som råstoff for videreforedling har vært en stor suksess. Total forventes det 
at vi videreforedler 5 500 tonn med laks i 2024 noe som utgjør et volum som er 13 ganger 
høyere enn for villtorsk i 2024.  

Revenue per Business Unit
All figuers in MNOK

Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Company Business Unit Revenue Revenue Revenue Revenue Revenue Revenue
Vesterålen Havbruk Farming North 3,7         0,7          1,1          5,5                 9,7 28,2
Vesterålen Havbruk Statt Farming South 28,8       14,1        5,2          48,1              NA NA
Primex Norway Processing 88,3       75,8        42,4        206,5            239,4 133,7
Vesterålen Havbruk Prod. Fish reception/By-products 65,9       10,8        9,5          86,2              67,4 134,1
Vesterålen Havbruk Bø Harvesting 0,2         0,2          0,0          0,4                 18,5 6,8
Safe Track Food AS Stockfish -         0,4          3,7          4,2                 NA NA
Eliminations -         -          -          -                -11,7 -27,9
Total Group 186,9    102,0      62,0        350,8            323,3 274,9

EBITDA per Business Unit
All figuers in MNOK

Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Company Business Unit EBITDA EBITDA EBITDA EBITDA EBITDA EBITDA
Vesterålen Havbruk Farming North -3,7 -3,1 -5,1 -11,8 -22,1 -34,0
Vesterålen Havbruk Statt Farming South -1,4 -4,8 -0,4 -6,6 -0,2 NA
Primex Norway Processing 12,1 3,5 0,2 15,8 10,4 -3,3
Vesterålen Havbruk Prod. Fish reception/By-products 0,3 -1,1 -0,3 -1,1 -3,9 -13,1
Vesterålen Havbruk Bø Harvesting -3,4 -2,3 -1,1 -6,9 -12,0 -6,8
Safe Track Food AS Stockfish 0,0 -0,8 0,3 -0,5 NA NA
Eliminations 0,0 -1,6 0,0
Total Group 3,9 -8,6 -6,5 -11,2 -29,4 -57,2
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• All infrastruktur for å håndtere restråstoff fra laks og oppdrettstorsk er på plass og utgjør nå en 
stadig viktigere del for Vesterålen Havbruk Produksjonslag. 

• Økt etterspørsel etter videreforedlet produkter basert på oppdrettstorsk gjør at selskapets 
infrastruktur i Nord vil være en unik posisjon til å levere «pre-rigor» produkter i stor skala fra og 
med andre halvår 2025. 

 
Konsernets balanse pr 30.09.2024 var MNOK 1 018,4 (MNOK 957,9 pr 01.01.2024). Bokført egenkapital 
pr 30.09.2024 er MNOK 501,1 som gir en egenkapitalandel på 49%. Konsernet har følgende 
gjeldsstruktur fordelt på de ulike forretningsområder: 
 

 
 
1) Vesterålen Havbruk etablerte i juni 2024 en finansiell leasing på konsernet bløggebåt på MNOK 23,5 (ca 
35% av kostpris). Nedbetalingstid er 10 år. 
2) Det oppkjøpte selskapet Safe Track Food AS (april 2024) har et banklån på MNOK 14,4 pr 30.09. 

 

 
Marked 
Konsernet er involvert i produksjon og salg av ulike kategorier torsk. De tradisjonelle markedene for 
saltfisk og klippfisk anses som de mest stabile, med høy betalingsvilje for norske torskeprodukter. Dette 
passer godt inn i selskapets strategi om også å posisjonere oppdrettstorsk som et høykvalitets 
proteinprodukt i de tradisjonelle markedene. 
  
Markedet for oppdrettstorsk «hel fisk i kasse» til Spania forventes å gå ned i takt med at det blir færre 
fiskedisker i butikkene i Europa. Selskapet merker en stadig økende etterspørsel etter ferdig fileterte 
torskeprodukter og VAP-forpakninger (Value Added Product). Forbrukernes handlemønstre ser ut til å 
bevege seg mot enklere tilberedning enn tidligere. 
 
USA representerer et voksende og mulig stort marked for oppdrettstorsk. Etter innføringen av 
importforbud for russisk torsk bearbeidet i Kina har dette markedet måttet finne alternative 
leverandører for torskeleveranser til USA. Selv om eksportvolumet fra Norge til Kina fortsatt er betydelig 
lavere enn for to år siden, har volumet steget markant de siste månedene som følge av USAs 
restriksjoner. Det amerikanske markedet forventes å få et ytterligere løft når oppdrettstorsk oppnår ASC-
sertifisering (Aquaculture Stewardship Council), som tilsvarer MSC-sertifiseringen for villfanget fisk. 
Denne sertifiseringen er tidligst forventet i første halvår 2025. Både Sjømatrådet og det nasjonale 
torskenettverket arbeider for at denne godkjenningen skal komme på plass så raskt som mulig for 
oppdrettsnæringen. 
 

Bank and Leasing debt overview at 30.09.2024
All figuers in MNOK

Bank Bank Bank
Company Business Unit Loan Leasing Biomasse Overdraft Total
Vesterålen Havbruk Farming North -26,9 -26,9 1)
Vesterålen Havbruk Statt Farming South -29,3 -35,6 -64,8
Vesterålen Havbruk Prod. Fish reception/By-products -29,2 -0,6 -5,1 -34,8
Primex Norway Processing -87,4 -28,4 -9,8 -125,6
Vesterålen Havbruk Bø Harvesting 0,0
Safe Track Food AS Stockfish -14,4 -4,0 -18,4 2)
Eliminations 0,0
Total Group -130,9 -85,1 -35,6 -18,9 -270,5
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Det er også økende interesse for torsk til sushi-markedet, og dette segmentet blir aktivt promotert av 
aktører i næringen og Sjømatrådet. Det forventes imidlertid at dette markedet kun vil kunne absorbere 
små volumer i de nærmeste årene. 
 
Salgsstatistikken i høst har vist en høy andel oppdrettstorsk vs villtorsk eksportert ut av Norge. Dette 
gjenspeiler det økte behovet og interessen for oppdrettstorsk i mange markeder. 
 
 
Torskekvoter 
En viktig faktor for oppdrettstorsk er konkurransen fra villfisk. Kvotenedgangen som nå har pågått over 
flere år, har gitt en betydelig økning i pris på torsk og en økt etterspørsel etter oppdrettstorsk.  
 
For 2025 er totalkvoten for nordøst-arktisk torsk satt til 340 000 tonn, som er den laveste kvoten siden 
1991. Dette innebærer en nedgang på 25% sammenlignet med kvoten for 2024. Reduksjonen er en del 
av tiltakene for å stoppe den negative utviklingen i torskebestanden i Barentshavet. Kvoten fordeles 
mellom Norge, Russland og tredjeland, hvor Norges andel utgjør 163 000 tonn.  

 
Quota development of Norwegian and Russian fisheries combined 

(‘000 tons) 

 
 

Historisk har torskekvotene vært utsatt for variasjoner basert på bestandsvurderinger, og de siste årene 
har vi sett en betydelig nedgang i kvotene. Fra 2021 til 2025 er kvotene for torsk redusert med rett i 
overkant av 60%, noe som reflekterer de store utfordringene fiskeriene står overfor. Bunnen på 
torskekvotene er heller ikke nådd og det er allerede foreslått en reduksjon på mellom 11-15% for 2026. 
 
Pris på villtorsk nådde et historisk rekordnivå i 2024 og det forventes ytterligere økning i 2025.  
 
Timing for oppdrettstorsk har aldri vært bedre. 
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Oppdrettstorsk 
Oppkjøpet av Statt Torsk har satt selskapet i posisjon til å skalere oppdrettstorsk både i Sør og i Nord. 
Gjennom samarbeid med Ode og Kima Akva er selskapet med på de to største produksjonene av 
oppdrettstorsk i 2024. Forventet totalt slaktevolum fra begge utsett er på 11 000 tonn (WFE). 
 
Vi ser store fordeler med driftsformen samdrift, gjennom at vi både får bygget biomasse, og samtidig får 
et større volum å fordele driftskostnadene på, som bidrar til lavere produksjonskostnader på 
prosjektene vi er involvert i. Felles for begge produksjonene er en kostnadseffektiv slakt/videreforedling 
med målsetning om å levere lønnsomme prosjekter både i Nord og Sør. 
 
Frem til andre halvår 2025 vil oppdrett i Sør og i Nord være bygging av biomasse i sjø. Dette er en 
kapitalkrevende aktivitet. God utnyttelse av eksisterende anlegg fra Statt Torsk og samdrift med 
Ode/Kime Akva reduserer det totale kapitalbehovet for oppskalering av torskeoppdrett i konsernet. 
Frem til slakt vil det fortsatt være behov for egenkapital/fremmedkapital for å finansiere aktiviteten. 
 
Produksjonen i begge samdriftene har hatt god tilvekst selv med tidvis høye temperaturer i sjø. For 
begge lokalitetene har det blitt målt over 17 grader grader i sjøen i begynnelsen av perioden, noe fisken 
har håndtert godt. Ved utgangen av perioden hadde vi optimale temperaturer for tilvekst med 
henholdsvis 11 grader i Nord og 13,7 grader i Sør på lokalitetene. 
 
Se Oppdrett Nord og Oppdrett Sør for mer detaljer. 
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Oppdrett Nord 
En viktig del av strategien er å samarbeide med andre aktører i regionen, der Kime Akva i dag er lengst 
fremme når det gjelder produksjon i sjø i Nordområdene. Sommeren 2024 startet Vesterålen Havbruk 
første samdriftsprosjekt med Kime Akva, hvor totalt 1,3 millioner fisk skal settes i sjøen ved Kime Akva 
sin lokalitet. Pr i dag er 0,9 millioner fisk i produksjon og de resterende 0,4 millioner skal i sjø i slutten av 
november 2024. Fordelingen av fisk i samdriften er 30% til Vesterålen Havbruk og 70% til Kime Akva. 
 

 
 
Oppdrett av torsk i Nordområdene er konsernets mest skalerbare virksomhet som vil gi full utnyttelse av 
eksisterende infrastruktur.  Siden 2020 har selskapet arbeidet med å få tildelt lokaliteter i Nordland 
fylkeskommune, men opplever fortsatt treg saksbehandling fra tildelingsmyndighetene. Selskapet 
arbeider fortsatt med å få tildelt nye lokaliteter i Nordland fylke, og har flere aktive søknader inne til 
behandling.   
 

 
Lokalitet Forså (Troms fylke) – Samdrift Kime Akva/Vesterålen Havbruk (MTB 3 600) 
 
Produksjonstid i samdrift Nord er beregnet fra 16 til 24 måneder. Ved utslakting forventes en snittvekt 
på cirka 3,3 kilo (sløyd med hode) og 4 kilo rund vekt.  Slakting vil etter planen gjennomføres to ganger i 
uken ved bruk av selskapets slakteri i Bø. Forventet produksjonsvolum ved lokaliteten er cirka 4 500 
tonn (WFE). Lokaliteten er tilkoblet fôrsenteret til Kime Akva på Finnsnes. 
 
Kime Akva og Vesterålen Havbruk arbeider nå med planer for ny lokalitet/utsett i 2025 i nordområdet. 
Kime Akva har fått tildelt en lokalitet på Hallarnes i Finnmark på MTB 3 600 tonn som vil gi et økt 
produksjonsvolum i nordområdene. 
 
 
 
  

Vesterålen Havbruk (MNOK)
Farming North Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue 3,7 0,7 1,1 5,5 9,7 28,2
EBITDA -3,7 -3,1 -5,1 -11,8 -22,1 -34,0
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Oppdrett Sør 
Gjennom fusjon med Statt Torsk ASA har konsernet fått etablert to fullriggede anlegg for produksjon av 
oppdrettstorsk. Maksimalt tillatt produksjonsvolum (MTB) i region sør er på totalt 9 360 tonn fordelt på 
tre lokaliteter.  
 

 
 
Rekvika (4 680 MTB) er i dag Norges største torskelokalitet og eies av selskapet. Størrelsen på Rekvika gir 
et meget godt grunnlag for lønnsom drift, da kostnader fordelt på antall kilo betyr mye for denne type 
virksomhet. For å få maksimalt utnyttelse av Rekvika har Vesterålen Havbruk og Ode AS samdrift på 
lokaliteten i perioden 2024-2026. Fordelingen av fisk er 40% Vesterålen Havbruk og 60% Ode. 
 

 
Lokalitet Rekvika (Møre og Romsdal fylke) – Samdrift Ode/Vesterålen Havbruk Statt (MTB 4 680) 
 
 
Pr i dag er 1,8 millioner fisk i produksjon. Slakting vil skje ved Ode’s slakteri på Vartal og forventet 
produksjonsvolum ved lokaliteten er cirka 6 500 tonn (WFE). Lokaliteten er tilknyttet fôrsenteret til Ode i 
Ålesund. Ode er midt i prosessen med å ferdigstille en forbedret slakteritjeneste i Sør som vil gi skala 
fordeler for vår felles produksjon. 
  
Lokaliteten Stokkeneset (1 560 MTB) har vært i drift frem til mai 2024. I samarbeid med Ode har 
selskapet vært leveringsdyktig til kunde i Spania frem til og med uke 41 i 2024. Dette har vært mulig 
gjennom slakteoptimalisering på tvers av selskapene. 
 
 
 
 
 
 
  

Vesterålen Havbruk Statt (MNOK)
Farming South Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue 28,8 14,1 5,2 48,1 NA NA
EBITDA -1,4 -4,8 -0,4 -6,6 -0,2 NA
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Videreforedling 
2024 er året hvor Primex sin videreforedlingskapasitet har blitt satt på kartet ovenfor flere av de største 
lakseprodusentene. Det vil også være første gang hvor Primex har produksjon gjennom alle årets 
måneder. Behovet for videreforedling i Nord er stort og den geografiske plasseringen til Primex er 
gunstig. Totalt forventer vi cirka 5 500 tonn inn til Primex i 2024, noe som utgjør et volum som er 13 
ganger høyere enn for villtorsk i 2024. 
 

 
 
  
I slutten av Q3 gjennomførte Primex en oppgradering av innfrysningskapasiteten, noe som vil føre til at 
produksjonsvolumet i Q4 vil være omtrent 80% høyere enn i Q3. Dette vil gi et betydelig bedre resultat i 
Q4 2024, samt gi grunnlag for økt aktivitet ved Produksjonslaget basert på restråstoff. 
 
 

 
 

 
Plan for 2025 for full utnyttelse av vår videreforedlingskapasitet: 

• Bedre utnyttelse av en kort og hektisk vintersesong (villfisk) på etablerte kunde kontrakter 
• God utnyttelse av tilgang på nedklassifisert laks gjennom vintersesongen 
• Etablering av større leieproduksjonskontrakter på laks for å øke forutsigbarhet og redusere risiko 
• Oppstart videreforedling av oppdrettstorsk i H2 2025 

 
For 2024 forventes en EBITDA fra videreforedling på MNOK 25. Målsetningen for 2025 er en EBITDA på 
MNOK 50 for denne delen av virksomheten.  
 
 
  

Primex Norway (MNOK)
Processing Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue 88,3 75,8 42,4 206,5 239,4 133,7
EBITDA 12,1 3,5 0,2 15,8 10,4 -3,3
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Fiskemottak/Restråstoff 
Vesterålen Havbruk Produksjonslag fikk 1. juli 2024 godkjent sitt nyetablerte renseanlegg for 
prosessvann, og har dermed oppnådd alle nødvendige tillatelser for håndtering av oppdrettsfisk, både 
rød og hvit. Dette markerer en viktig milepæl for selskapet og legger grunnlaget for helårs drift med høy 
aktivitet. Fiskemottaket har gått fra en sesongbasert drift, hovedsakelig knyttet til skreisesongen, til en 
jevn og kontinuerlig virksomhet gjennom hele året. Dette er mulig gjennom videreforedlingen av laks og 
restråstoff fra lakseproduksjonen ved Primex. Produksjonslaget mottar alt restråstoff fra Primex og har 
ansvaret for å videreforedle og selge produktene til de markedene som gir best avkastning.  
 

 
 
Per i dag er eksport av laksehoder  til Vietnam den mest lønnsomme fraksjonen, og med nye 
eksportavtaler til selskapet som trer i kraft fra desember 2024, forventes en ytterligere økning i pris og 
volum også i andre fraksjoner. 
 

 
 
Økt volum av restråstoff i 2025 fra villfisk, laks og oppdrettstorsk danner grunnlag for en lønnsom drift i 
samtlige kvartaler i 2025. Virksomheten vil fortsatt drive et tradisjonelt fiskemottak, men håndtering av 
restråstoff vil være hovedvirksomhetsområdet for selskapet. 
  

Vesterålen Havbruk Prod. (MNOK)
Fish reception/By-products Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue 65,9 10,8 9,5 86,2 67,4 134,1
EBITDA 0,3 -1,1 -0,3 -1,1 -3,9 -13,1
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Slakteri 
Selskapets slakteri har for tiden ingen aktivitet. I følge med kontraktsbrudd fra Norcod i februar 2024, 
har alle faste ansatte blitt sagt opp fra sine stillinger. Det forventes ingen aktivitet i lokalene før 
selskapets egen fisk skal slaktes i Q3 2025. Som det eneste sanitærslakteriet nord for polarsirkelen er 
det imidlertid mulig å bemanne opp raskt ved behov, ved hjelp av eksisterende medarbeidere fra 
selskapets søsterselskaper. Krav i forbindelse med kontraktsbruddet er oversendt til Norcod, og en 
avklaring er ventet i løpet av H1 2025. 
 

  
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
  

Vesterålen Havbruk Bø (MNOK)
Harvesting Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue 0,2 0,2 0,0 0,4 18,5 6,8
EBITDA -3,4 -2,3 -1,1 -6,9 -12,0 -6,8
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Tørrfisk  
Etter overtakelsen av virksomheten Safe Track Food i april 2024 har selskapet gjennomført sin første 
produksjonssyklus basert på villfanget torsk. Totalt ble det lagt inn nær 50 tonn råstoff, med tillegg av en 
mindre andel oppdrettstorsk for testing. 
 

 
 
Den første produksjonsrunden ble ferdigstilt i mai, og hele partiet med tørket fisk ble solgt til kunde i 
Italia fra juni til august.  
 
Oppkjøpet av Safe Track Food er motivert av ønsket om å bruke oppdrettstorsk til tørking i de månedene 
hvor villfisk ikke er tilgjengelig. Dette vil kunne danne grunnlaget for en helårlig produksjon ved 
anlegget, og de første testene med oppdrettstorsk er allerede godt i gang. Foreløpige sensoriske tester 
har vist svært positive resultater, og den daglige vektreduseringen på opptil 0,9 %, samsvarer med den 
ideelle tørkekurven. Den endelige evalueringen vil skje når produktet kommer til markedet og mottas av 
sluttbrukerne. 
 
Muligheten til å bruke anlegget til tørking av oppdrettstorsk i de volumene anlegget er designet for, gir 
konsernet en økt fleksibilitet. Dette er spesielt fordelaktig ved å kunne løfte verdien på nedklassifisert 
fisk. 
 

 

 

 

 
Innendørs tørkekammer i Bø Produksjon av ferdigvare hos kunde i Italia 

 
 
            

  

Safe Track Food AS (MNOK)
Stockfish Q1 2024 Q2 2024 Q3 2024 YTD Q3 2024 2023 2022
Revenue NA 0,4 3,7 4,2 NA NA
EBITDA NA -0,8 0,3 -0,5 NA NA
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Aksjonærstruktur 

Selskapet har 1 156 aksjonærer pr 20 november 2024. Selskapets aksjer er notert i VPS. I forbindelse 
med oppkjøpet av Statt Torsk ASA ble Statt Torsk strøket fra Euronext Growth.  

Selskapets strategi er å søke notering på Oslo Børs når selskapet når en omsetning på en milliard. 

Oversikt over selskapets største aksjonærer: 

 
 
 
 

20.11.2024 
 

Styret  
Vesterålen Havbruk AS 

 

Shareholder structure Vesterålen Havbruk AS 
20.11.2024

Shareholder name No. of Shares %
SKOGSØYA INVEST AS 5 940 000                15,28 %
KAM HOLDING AS 5 432 759                13,98 %
REINHOLDTSEN HOLDING AS 5 068 800                13,04 %
KVÆFJORD HOLDING AS 3 940 000                10,14 %
ORINOCO AS 2 719 317                7,00 %
T.D. VEEN AS 1 558 098                4,01 %
MEDVODE AS 783 608                   2,02 %
INVESTINOR NORD-NORGE AS 781 961                   2,01 %
TECHBRIDGE AS 703 252                   1,81 %
VERSVIK INVEST AS 647 535                   1,67 %
NEWBROTT AS 601 315                   1,55 %
BORGUND BRYGGE AS 488 410                   1,26 %
COD SEAFRESH AS 420 042                   1,08 %
RUNE ERIKSEN INVEST AS 400 000                   1,03 %
TOR KIRKENG AS 398 264                   1,02 %
Terje Navjord AS 398 264                   1,02 %
MARLINDA HOLDING AS 370 085                   0,95 %
BYPASS CONSULTING AS 369 689                   0,95 %
LINDVARD INVEST AS 320 801                   0,83 %
BJUG A. BORGUND AS 304 662                   0,78 %
ALTITUDE EXPLORER AS 299 785                   0,77 %
GLITRAFJORD AS 282 800                   0,73 %
ANDENES VENTURES AS 280 000                   0,72 %
GH HOLDING AS 265 632                   0,68 %
KENNETH LØVOLD INVEST AS 241 362                   0,62 %
GUNNAR KLO HOLDING AS 234 874                   0,60 %
LAENG AS 201 364                   0,52 %
STYRBORD AS 201 315                   0,52 %
MARIUS KJELDAHL AS 200 000                   0,51 %
BREKKE HOLDING AS 162 326                   0,42 %
Other 4 857 671                12,50 %
Total no. Of shares 38 873 991              100,00 %
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Resultatregnskap
Alle tall i '000 NOK

DRIFTSINNTEKTER OG DRIFTSKOSTNADER YTD Q3 2024 2023 2022

Driftsinntekter
Salgsinntekt 348 138 317 541 248 580
Annen driftsinntekt 2 661 5 778 26 336
Sum driftsinntekter 350 799 323 319 274 916

Driftskostnader
Endring i beh. Av varer under tilvirkning -24 560 2 787 -2 110 
Varekostnad -238 204 -230 402 -227 958 
Lønnskostnad -63 886 -80 756 -60 148 
Annen driftskostnad -35 387 -44 342 -41 946 
Sum driftskostnader -362 037 -352 713 -332 163 

EBITDA -11 238 -29 394 -57 247 

Avskrivning på varige driftsmidler -19 555 -11 442 -1 467 
Avskrivning på Goodwill -3 550 0 0

EBIT -34 342 -40 836 -58 713 

Finansinntekter
Annen renteinntekt 82 193 35
Annen finansinntekt 419 2 647 3 860
Sum finansinntekter 501 2 839 3 895

Finanskostnader
Annen rentekostnad -23 334 -21 507 -10 145 
Annen finanskostnad -1 365 -2 354 -3 454 
Sum finanskostnader -24 699 -23 861 -13 598 

NETTO FINANSPOSTER -24 198 -21 022 -9 704 

ORDINÆRT RES. FØR SKATTEKOSTNAD -58 540 -61 858 -68 417 

Skattekostnad på ordinært resultat -1 400 -22 349 14 770

ORDINÆRT RESULTAT -59 940 -84 207 -53 647 

Vesterålen Havbruk AS
Konsern
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*Balansen 01.01.2024 er inngående balanse for konsernet etter fusjonen mellom Statt Torsk ASA og 
Vesterålen Havbruk Statt AS. 
  

Balanse
Alle tall i '000 NOK

EIENDELER 30.09.2024 01.01.2024* 2023 2022

ANLEGGSMIDLER
Immaterielle eiendeler
Konsesjoner, patenter, lisenser o.l. 143 347 132 742 12 742 9 606
Utsatt skattefordel 89 738 83 638 70 578 92 927
Goodwill 43 782 47 332
Sum immaterielle eiendeler 276 867 263 712 83 319 102 533

Varige driftsmidler
Tomter, bygninger og annen fast eiendom 182 083 182 680 182 680 162 441
Maskiner og anlegg 244 119 226 454 167 451 174 038
Skip og flytende installasjoner 153 010 144 205 56 624 46 382
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontorm. 9 421 9 983 8 836 8 759
Sum varige driftsmidler 588 633 563 322 415 592 391 620

Finansielle anleggsmidler
Investeringer i datterselskap 0 0 0 0
Lån til foretak i samme konsern 0 0 0 0
Investeringer i tilknyttet selskap 100 100 100 1 500
Investeringer i aksjer og andeler 9 105 9 105 9 005 5
Andre langsiktige fordringer 2 361 3 066 3 066 2 344
Sum finansielle anleggsmidler 11 566 12 271 12 171 3 849

SUM ANLEGGSMIDLER 877 066 839 305 511 083 498 002

OMLØPSMIDLER
Varer 18 175 23 019 15 027 12 555
Biologiske eiendeler 92 975 42 168 0 1 384

Fordringer
Kundefordringer 15 605 16 404 7 285 9 922
Fordringer på konsernselskap 0 0 0 0
Andre kortsiktige fordringer 7 212 27 532 299 473 21 716
Sum fordringer 22 817 43 936 306 758 31 638

Bankinnskudd, kontanter o.l. 7 413 9 475 8 135 5 581
SUM OMLØPSMIDLER 141 380 118 598 329 920 51 158

SUM EIENDELER 1 018 446 957 903 841 003 549 160

Konsern
Vesterålen Havbruk AS
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*Balansen 01.01.2024 er inngående balanse for konsernet etter fusjonen mellom Statt Torsk ASA og 
Vesterålen Havbruk Statt AS. 
 
 
 
  

Balanse
Alle tall i '000 NOK

EGENKAPITAL OG GJELD 30.09.2024 01.01.2024* 2023 2022

EGENKAPITAL
Selskapskapital 9 913 6 899 6 899 4 906
Overkurs 643 106 350 626 350 626 159 793
Ikke registrert kapitalforhøyelse 11 500 255 495 255 495 0
Udekket tap -147 917 -150 537 -150 353 -68 156 
Udisponert resultat 2024 -59 940 0 0 0
Minoritetsinteressers egenkapital 44 445 45 233 45 233 47 393
SUM EGENKAPITAL 501 107 507 716 507 900 143 936

GJELD

AVSETNING FOR FORPLIKTELSER
Utsatt skatt 0 0 0 0

LANGSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner (leasing) 85 068 80 162 45 792 59 164
Gjeld til kredittinstitusjoner 130 999 120 804 120 804 129 699
Langsiktig gjeld til konsernselskap 0 0 0 0
Øvrig langsiktig gjeld 64 483 68 500 68 500 132 457
Sum annen langsiktig gjeld 280 549 269 466 235 096 321 320

SUM LANGSIKTIG GJELD 280 549 269 466 235 096 321 320

KORTSIKTIG GJELD
Gjeld til kredittinstitusjoner 54 449 50 439 15 052 15 220
Leverandørgjeld 98 715 89 799 46 273 33 434
Skyldig offentlige avgifter 23 879 5 177 4 046 19 446
Kortsiktig gjeld til konsernselskap 0 0 0 0
Annen kortsiktig gjeld 59 747 35 306 32 637 15 805
SUM KORTSIKTIG GJELD 236 790 180 722 98 007 83 904

SUM GJELD 517 339 450 187 333 103 405 224

SUM EGENKAPITAL OG GJELD 1 018 446 957 903 841 003 549 160

Konsern
Vesterålen Havbruk AS
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Kontantstrømsoppstilling
Alle tall i '000 NOK

KONTANTSTRØMOPPSTILLING YTD Q3 2024 2023 2022

Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter

Resultat før skattekostnad -58 540 -61 858 -68 417
- Periodens betalte skatt 0 0 0
+ Ordinære avskrivninger 23 105 11 442 1 467
+/- Endring i varelager -45 963 -1 088 6 034
+/- Endring i kundefordringer 800 2 637 -7 788
+/- Endring i leverandørgjeld 8 916 12 839 21 901
+/- Endring i andre tidsavgrensningsposter 68 177 -21 721 24 063
= Nto. kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter -3 506 -57 749 -22 740

Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter

- Utbetalinger ved kjøp av immaterielle eiendeler -10 605 -3 136 -6 735
- Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler -44 865 -35 563 -144 734
- Utbet. ved kjøp av aksjer og andeler 0 0 0
- Utbetalinger ved kjøp av andre investeringer 0 -8 000 -1 000
+ Innbetaling ved salg av aksjer og andeler 0 400 30 800
= Nto. kontantstrøm fra investeringsaktiviteter -55 470 -46 299 -121 669

Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter

- Utbet. ved nedbetaling av langsiktig gjeld -16 778 -22 267 -11 455
- Konvertering til egenkapital 0 -63 957 0
+ Ikke registrert egenkapital 11 500 0 0
+ Ny langsiktig gjeld 42 192 0 84 907
+ Innbet. Kapitalforhøyelse 20 000 192 826 63 780
= Nto. kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter 56 915 106 602 137 232

= Netto endring i kontanter mv -2 062 2 555 -7 177
+ Beholdning av kontanter 01.01. 9 475 5 581 12 758
= Kontantbeholdning UB 7 413 8 135 5 581

Konsern
Vesterålen Havbruk AS


